SVIM PONUĐAČIMA
Predmet:
Pitanja i odgovori br.1 za javnu nabavku broj 100005/2014 -  Novi moduli informacionog sistema, Data Warehouse i BI TENT d.o.o.

Na osnovu člana 63. stav 2) ZJN RS (Službeni glasnik 124/12) dostavljamo Vam odgovore na postavljena pitanja za JN 100005/2014  - Novi moduli informacionog sistema, Data Warehouse i BI TENT d.o.o.

Pitanja:   
Pitanje br.1:

Koliki je budžet predviđen za ovu javnu nabavku?

Pitanje br. 2:

Da li se može organizovati sastanak sa predstavnicima privrednog društva  TE "Nikola Tesla“ od kojih bi se mogle dobiti detaljne informacije o očekivanim funkcionalnostima novih modula koji su predmet nabavke? 

Ako je odgovor na prethodno pitanje pozitivan, ko je osoba za kontakt sa kojom možemo da se dogovorimo o terminu sastanka?

ODGOVORI:

Odgovor br.1:
Članom 61 stav 2 ZJN predviđeno je da naručilac nije dužan da objavi procenjenu vrednost javne nabavke. Naručiilac priliko otvarawa ponuda vodi zapisnik u koji navodi procenjenu vrednost javne nabavke
Odgovor br.2: 
Nije predviđeno organozovanje sastanka za predmetnu javnu nabavku. Sve nejasnoće i zahteve za dodatnim informacijama možete poslati na e-mail zoran.bacvanski@tent.rs

S poštovanjem
U Obrenovcu,

21.11.2014.god





Za   k o m i s i j u
